
Protokół nr XL/22 
z sesji Rady Miejskiej w Słupsku w dniu 17 stycznia 2022 r.

Początek sesji: godz. 1400.
1. Sprawy regulaminowe.
(czas nagrania od 00:00:37 do 00:03:21)
Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska otworzyła 40. w obecnej kadencji sesję Rady 
Miejskiej w Słupsku zwołaną na wniosek Prezydenta Miasta Słupska, prowadzoną w trybie
zdalnym, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.
(Pismo Prezydenta Miasta Słupska z 14 stycznia 2022 r. w ww. sprawie wraz z projektami
uchwał stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Odpowiedź Przewodniczącej 
Rady znak: BRM-IV.0002.1.2022 z 29 listopada 2021 r. stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego protokołu.)
Przywitała radnych uczestniczących w obradach, a w imieniu Rady przywitała Prezydenta
Miasta Słupska Krystynę Danilecką-Wojewódzką, Zastępców Prezydenta  Martę Makuch 
i Marka Golińskiego oraz Sekretarza Miasta Łukasza Kobusa.
Powitała również wszystkich oglądających obrady dzięki transmisji on-line w Biuletynie 
Informacji Publicznej.
Przypomniała, że potwierdzenie obecności, zgłoszenia do dyskusji oraz głosowania będą 
odbywać się za pośrednictwem programu eSesja.
Następnie, poprosiła radnych o potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku 
„kworum”.
Po chwili stwierdziła, że w sesji uczestniczy taka liczba radnych, która umożliwia Radzie
Miejskiej podejmowanie prawomocnych decyzji.
(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.)
Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska poinformowała, że funkcję sekretarza podczas 
obrad będzie pełnić radny Wojciech Gajewski – Wiceprzewodniczący Rady.
Przypomniała, że zawiadomienie o terminie sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami 
radni otrzymali 14 stycznia.
(Zawiadomienie o sesji stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.)
Następnie zapytała, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek o zmianę porządku obrad?
Po chwili stwierdziła, że nikt się nie zgłasza.
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska stwierdziła, że Rada Miejska 
w Słupsku obradować będzie zgodnie porządkiem obrad przesłanym 
w zawiadomieniu. 
Porządek obrad:
1. Sprawy regulaminowe.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany 

granic administracyjnych Miasta Słupska (druk nr 40/1).
3. Podjęcie uchwały w sprawie deklaracji Rady Miejskiej w Słupsku dla przyszłych 

mieszkańców Miasta z terenów określonych w uchwale Nr XXXIX/590/Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska (druk nr 40/2).

ad pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie 
zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska (druk nr 40/1)

(czas nagrania od 00:03:21 do 00:07:33)
(Ww. projekt uchwały stanowi załącznik do wniosku stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu.)
Sekretarz Miasta Łukasz Kobus przedstawił projekt uchwały.
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska zapytała, czy ktoś z radnych chciałby
zabrać głos? 
Głos w dyskusji nt. różnicy między uchylanym a uchwalanym projektem uchwały zabrały
radna Renata Stec oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska.
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska poddała projekt uchwały pod 
głosowanie.
Wynik głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (22)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Beata Chrzanowska, Kazimierz Czyż, Bogusław 
Dobkowski, Wojciech Gajewski, Bożena Hołowienko, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Jan 
Lange, Małgorzata Lenart, Anna Mrowińska, Anna Rożek, Mirosława Sagun-Lewandowska, 
Paweł Skowroński, Piotr Skowroński, Renata Stec, Jacek Szaran, Paweł Szewczyk, Adam 
Treder, Artur Wiszniewski, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Wojciech Lewenstam

Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska stwierdziła, że Rada Miejska 
w Słupsku podjęła uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie 
zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska.
(Ww. uchwała Nr XL/604/22 stanowi zał. Nr 5 do niniejszego protokołu.)

ad pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie deklaracji Rady Miejskiej w Słupsku 
dla przyszłych mieszkańców Miasta z terenów określonych w uchwale 
Nr XXXIX/590/Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie
przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska
(druk nr 40/2)

(czas nagrania od 00:07:35 do 00:17:04)
(Ww. projekt uchwały stanowi załącznik do wniosku stanowiącego załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu.)
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska poinformowała, że przed sesją 
wpłynął wniosek o dopisanie punktu trzynastego w § 1. rozpatrywanego projektu 
uchwały: „13) przejęcie istniejących miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego”.
(Wniosek Słupskiego Porozumienia Obywatelskiego w ww. sprawie, przesłany pocztą 
elektroniczną w dniu 17 stycznia 2022 r. stanowi zał. Nr 6 do niniejszego protokołu.)
(Do obrad dołączył radny Wojciech Lewenstam)
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska poinformowała, że wpłynęło także 
pytanie od mieszkańca i odczytała jego treść.
(Ww. pytanie, przesłane pocztą elektroniczną w dniu 16 stycznia 2022 r. dot. stosowania
takich samych standardów usług publicznych dla wszystkich obecnych mieszkańców, 
zmiany treści uchwały, tak aby deklaracją objęte były również dzieci obecnie 
uczęszczające do szkół oraz określenia skutków finansowych uchwały, jeżeli dojdzie do 
poszerzenia miasta – stanowi zał. Nr 7 do niniejszego protokołu.)
Sekretarz Miasta Łukasz Kobus oraz Zastępca Prezydenta Miasta Marta Makuch kolejno 
odnieśli się do ww. zgłoszeń.
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska zapytała, czy ktoś chciałby zadać 
pytanie?
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Głos w dyskusji zabrał radny Bogusław Dobkowski; odpowiedzi udzieliły Prezydent 
Miasta Krystyna Danilecka-Wojewódzka oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata 
Chrzanowska.
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska poddała projekt uchwały pod 
głosowanie.
Wynik głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (23)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Beata Chrzanowska, Kazimierz Czyż, Bogusław 
Dobkowski, Wojciech Gajewski, Bożena Hołowienko, Łukasz Jaworski, Ryszard Kruk, Jan 
Lange, Małgorzata Lenart, Wojciech Lewenstam, Anna Mrowińska, Anna Rożek, Mirosława
Sagun-Lewandowska, Paweł Skowroński, Piotr Skowroński, Renata Stec, Jacek Szaran, 
Paweł Szewczyk, Adam Treder, Artur Wiszniewski, Aldona Żurawska

Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska stwierdziła, że Rada Miejska 
w Słupsku podjęła uchwałę w sprawie deklaracji Rady Miejskiej w Słupsku dla przy-
szłych mieszkańców Miasta z terenów określonych w uchwale Nr XXXIX/590/Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do procedury 
zmiany granic administracyjnych Miasta Słupska.

(Ww. uchwała Nr XL/605/22 stanowi zał. Nr 8 do niniejszego protokołu.)
Przewodnicząca Rady Miejskiej Beata Chrzanowska stwierdziła, że porządek obrad został
zrealizowany i zamknęła 40. sesję Rady Miejskiej w Słupsku.

Koniec obrad: godz. 1417.
(Nagranie z sesji stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu.)
Protokół sporządziła: Anna Lessnau, inspektor BRM
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